
 
 
 

 
 

Request for Qualifications 2023-004 
Permitting & Engineering Services for New Crooked Creek 

 
 

 

ADDENDUM No. 2 
ISSUE DATE: September 13, 2022 

 

 

Responding Offerors on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part 
of the above named RFQ document. 

 

The following items add to, modify, and/or clarify the RFQ documents and shall have the full force 
and effect of the original Documents.  This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in 
the RFQ document. 
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Union County, North Carolina 
Addendum No. 2, RFQ 2023-004 Permitting & Engineering for New Crooked Creek 

Notice 
 
The SOQ due date for this project has been extended to Wednesday, September 21, 2022 at 10:00 AM 
EDT. The question deadline has been extended to Thursday, September 15, 2022 at 3:00 PM EDT. 
 
 
Add/Delete Section 

 
1. Delete all reference to bid due date and time of September 15, 2022 at 10:00 AM EDT throughout 

the solicitation document. 
 
Add the bid due date and time of September 21, 2022 at 10:00 AM EDT. 
 

2. Delete all reference to question deadline and time of August 31, 2022 at 5:00 PM EDT from the 
solicitation document. 
 
Add Question deadline of September 15, 2022 at 3:00 PM EDT. 
 

3. Add to Section 1 Notice of Advertisement and Section 4 Project Background the following: 
 
This project has received approval from the North Carolina Division of Environmental Quality 
Division of Water Infrastructure (NCDEQ, DWI) to utilize American Rescue Plan Act (ARPA) 
funding. Compliance with all reporting and documentation requirements in place at the time 
services are rendered will be required for this project. 
 
This solicitation follows the Uniform Administrative Requirements, Cost Principals, and Audit 
Requirements for Federal awards (2 C.F.R. Part 200).Contracts resulting from this solicitation may 
be funded with federal grant funds which have been procured in a manner that is in compliant with 
all applicable Federal laws, policies, and standards as well as state law and local policies. 
 
The County intends to pay, in part or in whole, the cost of the contract resulting from this solicitation, 
using monies received from the Fiscal Recovery Funds (including, without limitation, the Interim 
Final Rule (86 Fed. Reg. 26,786 (May 17, 2021) and Final Rule (87 Fed. Reg. 4,338 (Jan. 27, 
2022)), the Award Terms and Conditions applicable to the Fiscal Recovery Funds, and such other 
guidance as Treasury has issued or may issue governing the expenditure of monies distributed 
from the Fiscal Recovery Funds (collectively, the “Regulatory Requirements”).  

4. Delete from Addendum 1, Question/Answer Section, Question No. 1: “Answer: Yes, 11x17 pages 
are allowable and will count as one page.” 
 
Add to Addendum 1, Question/Answer Section, Question No. 1: Answer: Yes, 11x17 pages are 
allowable for graphics, maps or tables only and will count as one page. 

 
 

End of Add/Delete Section 
 
 
 

End of Addendum No. 2 


